三、合同工期 

计划开工日期： 2025 年 11 月 10  日

计划竣工日期： 2026  年 2  月 7   日 

工期总日历天数 90  天，自发包人发出的开工通知中载明的开工日期起算，承 

包人不得以与计划开工日期不一致为由进行任何索赔。

四、质量标准 

工程质量标准： 合格  

五、施工现场安全生产标准化管理目标等级要求 

施工现场安全生产标准化管理目标等级： 达标  

六、合同形式 

本合同采用  固定综合单价 合同形式。 

七、签约合同价 

金额（大写）：  玖拾伍万捌仟元整 （人民币） 

（小写）￥：  958000元 

其中：安全文明施工费（含税） ： 32598.13元 

建筑垃圾运输处置费（含税）：  2341.97 元 

暂列金额（含税）： 114000  元 

…… 

八、承包人项目经理： 

姓名： 唐琪皓  ； 职称：  项目经理 ； 

身份证号： 51092119871020249X；建造师执业资格证书号： 201809034510001387 ；

建造师注册证书号： 川1512018202003116 。 

建造师执业印章号： 川1512018202003116 。 

安全生产考核合格证书号： 川建安B（2025）0018193 。